WHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE
3ALLINTA KAPTEPA U KN

111.2131.2/333.2131.2

roa | OBbEM | VN
MAPKA i MODEMb i gunycka | pearatEns ( MOKAM b npveopa
Honda | CRV | 2017~ | 20,24 |  AKIN |  MONHBIA
Bont M12x1.25x25 / :
LLlaiba 12
BonT M12x1.25x25
LWanba 12

laiika 3aknagHas M8 /W

BonT M8x40 L—}

LWaiiba 8

WHCTpYKUMA No ycTaHOBKe:

CocTae u3genua:

1. CHATE NEPEOHINI0 YACTE WTATHOM NBIABHMES M METANNWYECKHA NBINLHKK ABWFATENA,
2. NeMoHTHPOBATE 2 MMHCTOHA B MECTaX (A) W YCTAHOBWTL rAlRKkM 3aKknafqsie M8 Hag
OTBEPCTHAMM, BEpYTITE BonTe MB8x40 va 2-3 oBopota.

3. CHATEL BOKOBLIE MbMEHAKA.

4. Jakpendte KpoHWTERHE BonTamu M12x1.25x25 B wraTtHsie pessbosee oteepctin (B).
5. PaaMeTiTs i NpOCEapnKTE oTeepcTia (B) B NuiNsHUKE ANA KPENNEHUa 3aWMTsl K
KPOHLUTEAHAM.

6. YCTAHOBATE WTATHBIE MBNBHAKK.

7. YCTAMOBWTE JALWMTY: JABECTH IAM0HICK YACTk Ha BonTe MBx40, nepegHi 4acTs
3JaKpenuTe BonTamu MBX25 K KpoHWTEAHaM.

B. 3aranyTh GonTel C HEOGNOOWMbIM YCHITHEM.

HawmeHoeaHWe

BonT MBX25

Bont M8X40

Bont M12x1.25%25
laika saknagHas M&
3arnywka

3awmTta

KpoHwTerH

Waita ME

WanbGa M12

Kon-eo

2wr
2 wr
2 wr
2 wr
4 wr
1wr
2 wr
4 wr
2wt

MoMeHT 3aTaMkKn

24.0 Hm
24.0 Hm
81.0 Hm

poM3BOAMTENL BNPABE BHOCUTE U3MEHEHWA B KOHCTPYKLMIO 3aLUMThI.

TexHudeckas noasepxka: supp@rivalauto.com



